

## Divine tarte à la lime des Keys • Key Lime Divine



**Description:** C'est une vraie tarte à la lime des keys, ne vous y trompez pas! Une garniture au citron vert veloutée et entièrement naturelle, disposée dans une croûte profonde de graham, généreusement garnie de vraie crème fouettée 35%, puis saupoudrée de noix de coco grillée.

**Caractéristiques:**

- Crème 35 % provenant de lait canadien
- Recette maison Daboom
- Excellente lorsqu'elle est servie glacée

**Description:** The real keylime, make no mistake! A perfectly blended all-natural key lime filling refreshingly set in a deep dish graham shell and generously topped with the most delicious real 35% whipped cream and a dusting of toasted coconuts.

**Attributes:**

- 35% Canadian cream
- Daboom scratch recipe
- Excellent when served frozen



SANS COLORANTS ARTIFICIELS  
NO ARTIFICIAL COLORS  
NO ARTIFICIAL FLAVOURS

PRODUIT ET ENCAISSÉ EN CANADA  
MADE IN CANADA

RECYCLABLE/COMPOSTABLE  
RECYCLABLE/POSTEABLE

Valeur nutritive Nutrition Facts	
pour 1 tranche (171 g) Per 1 slice (171 g)	
<b>Calories 550</b>	% valeur quotidienne* % Daily Value*
<b>Lipides / Fat 26 g</b>	35 %
saturés / Saturated 15 g	77 %
+ trans / Trans 0.3 g	
<b>Glucides / Carbohydrate 68 g</b>	
Fibres / Fibre 1 g	4 %
Sucres / Sugars 52 g	52 %
<b>Protéines / Protein 8 g</b>	
<b>Cholestérol / Cholesterol 130 mg</b>	
<b>Sodium 260 mg</b>	11 %
<b>Potassium 300 mg</b>	6 %
<b>Calcium 200 mg</b>	15 %
<b>Fer / Iron 1.5 mg</b>	8 %
* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup * 5% or less is a little, 15% or more is a lot	

CODE	PIKL110C14	GTIN	10676295000291
PORTIONS	28/CS	TI X HI	12 x 10
DIMENSION DU CAISSE CASE DIMENSION		12.25" x 12.25" x 7.875"	
GÂTEAU PAR CAISSE CAKES PER CASE		2	
POIDS PAR CAISSE WEIGHT PER CASE		4.8 KG	
POIDS PAR GÂTEAU WEIGHT PER CAKE		2.4 KG	
POIDS PAR PORTION WEIGHT PER PORTION		171 G	
DURÉE DE VIE DU PRODUIT (CONGELÉ) / SHELF LIFE (FROZEN) - (à/at -18C)		280 JOURS/DAYS	
DURÉE DE VIE DU PRODUIT (DÉCONGELÉ) / SHELF LIFE (THAWED) - (à/at 4C)		5 JOURS/DAYS	

# Daboom!™

DESSERTS

ALLERGÈNE / ALLERGEN	Présent dans le produit / Present in product	Présent dans la même usine / Present in same facility
ARACHIDES / PEANUTS	NON / NO	OUI / YES
NOIX / TREE NUTS	NON / NO	OUI / YES
SÉSAME / SESAME	NON / NO	NON / NO
PRODUITS LAITIERS DAIRY PRODUCTS	OUI / YES	OUI / YES
OEUFS / EGGS	OUI / YES	OUI / YES
SOJA / SOY	OUI / YES	OUI / YES
BLÉ / WHEAT	OUI / YES	OUI / YES
SULFITES / SULPHITES	OUI / YES	OUI / YES
MOUTARDE / MUSTARD	NON / NO	NON / NO
MOLLUSQUES / SHELLFISH	NON / NO	NON / NO
POISSON / FISH	NON / NO	NON / NO
AUTRES SOURCE DE GLUTEN OTHER SOURCES OF GLUTEN	NON / NO	OUI / YES

**Ingrédients:** Sucres (lait condensé, sucre inverti liquide, sucre à glacer, sucre), Crème (crème, lait, dextrose, carraghénane), Biscuits graham (farine enrichie, farine de graham, sucre, huile de palme, mélasse, miel, sel, bicarbonate de sodium), Jus de lime (eau, concentré de jus de lime et huile de lime), Mélange congelé de jaunes d'œufs (jaunes d'œufs, sucre), Margarine d'huile de palme et de canola, Jus de citron (eau, jus de citron concentré, sulfites, huile de citron), Mélange à charlotte universelle (sucre, dextrose, amidon de tapioca modifié, alginate de sodium, sulfate de calcium, diphosphate de sodium, arôme naturel), Amidon de maïs, Noix de coco (noix de coco, sucre, dextrose, sel), Parfum, Carboxyméthylcellulose, Arôme de lime, Lécithine de soja. **Contient: Oeuf, Lait, Soja, Sulfites, Blé. Peut contenir: Noix (amandes, noix du Brésil, noix de cajou, noisettes, noix de macadamia, noix de pécan, pistaches et noix de grenobles), arachides.**

**Ingredients:** Sugars (condensed milk, liquid invert sugar, icing sugar, sugar), Cream (cream, milk, dextrose, carrageenan), Graham crackers (enriched flour, graham flour, sugar, palm oil, molasses, honey, salt, sodium bicarbonate), Lime juice (water, lime juice concentrate, lime oil), Frozen yolk mix (egg yolk, sugar), Palm and canola oil margarine, Lemon juice (water, concentrated lemon juice, sulphites, lemon oil), Universal charlotte mix (sugar, dextrose, modified tapioca starch, sodium alginate, calcium sulphate, sodium diphosphate, natural flavour), Corn starch, Coconut (coconut, sugar, dextrose, salt), Flavour, Carboxymethyl cellulose, Lime flavour, Soy lecithin. **Contains: Egg, Milk, Soy, Sulphites, Wheat. May contain: Tree nuts (almonds, Brazil nuts, cashews, hazelnuts, macadamia nuts, pecans, pistachios and walnuts), Peanuts.**

